Krouzky 2024/2025
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1 000 Ké/pol.

angli¢tina - 1. ro¢nik pa 12:30-13:15 Sandra Fani Filipova Na Skalce 730 | Skolni klub sandra.filipova@zsvelkeprilepy.cz
modeldrsky - 3. a 4. ro¢nik ¢t 15:15 - 16:15 Renata Housovd Na Skalce 730 | Skolni klub renata.housova@zsvelkeprilepy.cz
femeslna dilna - Il. stupen stll)fl;(;01—41d6r;?0 Olga Rohackova Na Skalce 730 | Skolni klub olga.rohackova@zsvelkeprilepy.cz
pfirodovédny 4. - 5. ro¢nik st 12:45 - 13:45 Dana Citkova Na Skalce 730 | Skolni klub dana.citkova@zsvelkeprilepy.cz
hudebni - II. stupen po 14:30 - 15:30 Marie Jednorozcova Na Skalce 730 | Skolni klub marie.jednorozcova@zsvelkeprilepy.cz
YLE - Movers - 4. - 5. ro¢nik ro¢nik st 6:45-7:45 Martina Janderova Prazska 740 46 martina.janderova@zsvelkeprilepy.cz
YLE - Flyers - 5. - 7. roc¢nik st 6:45 - 7:45 Ivana Lédlova Prazska 740 33 ivana.ledlova@zsvelkeprilepy.cz
PET/FCE - Il. stupeni st 6:45 - 7:45 Lucie Houskova Prazska 740 318 lucie.houskova@zsvelkeprilepy.cz
keramika - 1. ro¢nik po 13:00 - 13:45 Alice Fischerova Prazskd 38 2.12 Alice.Fischerova@seznam.cz
keramika 2. - 5. ro¢nik po 13:45 - 15:00 Alice Fischerova Prazska 38 2.12 Alice.Fischerova@seznam.cz
keramika 2. - 5. ro¢nik po 15:00 - 15:45 Alice Fischerova Prazska 38 2.12 Alice.Fischerova@seznam.cz
angli¢tina s rodilym mluvéim Il. stupen ut 14:15 - 15:00 Easyspeak Prazska 38 2.15 . .
= — — — - — registrace na www.is-easyspeak.cz
anglic¢tina s rodilym mluvcim 1. - 2. ro¢nik | 4t 15:05 - 15:50 Easyspeak Prazska 38 2.15 info na 603 299 723, info@easyspeak.cz
angli¢tina s rodilym mluvcim 3. - 5. ro¢nik | ut 16:00 - 16:45 Easyspeak Prazska 38 2.15
badatelstvi - I. stupen ut 15:15-16:15 Veseld véda Prazska 38 2.12 www.veselaveda.cz
badatelstvi - I. stupen ¢t 15:15 - 16:15 Veseld véda Prazskd 38 2.12 www.veselaveda.cz
badatelstvi 1. - 3. ro¢nik st 13:30 - 15:00 |Maly prizkumnik ptirody X venku https://malypruzkumnikprirody.cz
badatelstvi 2. - 4. ro¢nik st 15:00 - 16:30 |Maly prazkumnik pfirody X venku https://malypruzkumnikprirody.cz
Sachy po 15:15 - 16:00 Luka$ Cernousek Prazska 38 2.15 skola@sachovykrouzek.cz
Zaklady programovani 3. - 5. ro¢nik ut 13:45 - 15:15 Logiscool Prazska 38 04.05 Ink.bio/logiscool cz
Uvod do digitélnl’ho svéta 2. - 4. rocnik ut 15:20 - 16:05 Logiscool Prazska 38 04.05 Ink.bio/logiscool cz
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